
Niezmiennie ponad 50 lat pozostaje w naszych domach.

Czajnik elektryczny ZCK7630 Crystal Gold

DANE PODSTAWOWE:

Moc (W) 1850-2200
Pojemność (L) 1,7
Wskaźnik poziomu wody +
Przycisk start/stop +
Wspomagane otwieranie pokrywy +
Automatyczne wyłączanie po zagotowaniu wody +
Automatyczne wyłączanie po zdjęciu z podstawy +
Ochrona przed włączeniem bez wody +
Typ grzałki płaska/ukryta
Światło sygnalizacyjne +
Schowek na przewód +
Baza obrotowa +
Filtr osadów +
Materiał obudowy tworzywo sztuczne
Kolor 1 czarny/złoty
Okres gwarancji (miesiące) 24
Zasilanie (V) 230

DANE PALETOWE JEDNOSTKI SPRZEDAŻY:

Ilość [MU] na warstwie 18
Ilość [MU] na palecie 108

Produkt
w opakowaniu

Opakowanie
zbiorcze

Waga (kg)
Wysokość (mm)
Szerokość (mm)
Głębokość (mm)

0,884
204
177
256

1,80
536
415
275

DANE LOGISTYCZNE:

Numer referencyjny 71505602P

EAN 5908269356027

DUN14 15908269356024

PCB – Ilość w opakowaniu zbiorczym (szt.) 6

Kod CN 85161080

Kraj pochodzenia Chiny


